重庆市城市管理局规范性文件

重庆市城市管理局发布

- 1 -

重庆市城市管理委员会关于
公布第二批规范性文件清理结果的通知

渝城管委〔2018〕108 号

各区县（自治县）城市管理部门，市城市管理执法总队、各直属

单位，委机关各处室：

根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（渝府令第 290 号）

有关规定，经重庆市城市管理委员会 2018 年第 5 次主任办公会

议审议通过，现将第二批规范性文件清理结果公布如下，请遵照

执行。凡列入废止目录的文件，自本通知印发之日起不再施行。

附件：废止的重庆市城市管理委员会规范性文件目录（第二

批）

重庆市城市管理委员会

2018 年 6 月 14 日

重庆市城市管理局规范性文件

重庆市城市管理局发布

- 2 -

附件：

废止的重庆市城市管理委员会规范性文件目录（第二批）

序号 公文字号 文 件 名 称
1 渝市政委〔2006〕24 号 重庆市市政环卫设施建设设计环节并联审批实施办法
2 渝市政委〔2006〕46 号 重庆市涉及市政公用设施安全事项规划环节并联审批实施办法

3 渝市政委〔2007〕246 号
重庆市市政管理委员会关于重庆市城市生活垃圾经营性清扫、收集、运
输、处置服务行政审批管理的实施意见

4 渝市政委〔2008〕54 号
重庆市市政管理委员会关于进一步推进主城区自备水厂生活用水关停
（分离）工作的通知

5 渝市政委〔2013〕45 号
重庆市市政管理委员会、重庆市环境保护局关于加强主城区建筑垃圾运
输车辆管理的通知

6 渝市政委〔2013〕112 号 重庆市市政管理委员会关于建立城市供水水质公示制度的通知

7 渝市政委〔2014〕49 号
重庆市市政管理委员会、重庆市国土资源和房屋管理局关于印发《重庆
市主城区居民住宅一户一表及二次供水设施改造移交管理暂行办法》的
通知

重庆市城市管理局规范性文件

重庆市城市管理局发布

- 3 -

8 渝市政委发〔2014〕5 号
重庆市市政管理委员会、重庆市工商行政管理局关于印发《重庆市临时
户外广告管理办法》的通知

9 渝市政委〔2016〕115 号 重庆市市政管理委员会关于公布规范性文件清理结果（第五批）的通知

10 渝市政委发〔2016〕1 号 重庆市市政管理委员会关于印发“门前新三包”实施方案的通知

11 渝市政委发〔2016〕8 号
重庆市市政管理委员会关于贯彻实施创新驱动发展战略增强市政行业发
展动力的实施意见

12 渝市政委〔2016〕75 号
重庆市市政管理委员会关于印发《重庆市拆除、关闭环卫设施及改变用
途行政许可的条件和程序 规定》的通知

13 渝市政委〔2017〕50 号 重庆市市政管理委员会关于进一步加强城市照明精细化管理工作的通知

14 渝市政委〔2017〕63 号
重庆市市政管理委员会关于进一步加强城市道路精细化维护管理工作的
通知

15 渝园林发〔2011〕7 号 重庆市园林局关于加强园林绿化栽植土壤质量管理的通知